Libelli famosi pena, extendit ad scriben- tem; divulgantem, invenientem, & non lacerantem; servantem, aliisque legentem; pingentem; typisque mandantem, *contr. 74. num. 16.*

Libelli famosi auctores qui presumuntur, si auctore non ostenderit, *controversia* 74. num. 16.

Libellus famosus scribentes, divulgantes, in- venientes, servantes, aliisque legentes si auctore ostenderint mitius puniendi sunt, *contr. 74. n. 17.*

Libellus famosus an fint carmina, & epigram- mata satyrica, *contr. 74. n. 18.*

Libelli famosi, & carminum satyricorum origo ad comedias Graecorum referitur, *contr. 74. num. 18.*

Libelli famosi auctor non excusat probando ea qua in libello continentur, *controversia* 74. num. 19.

Libelli famosi crimen carmine confecti si supponatur patratum per Magistratum nihil ab officio publico participat, *controversia* 74. num. 29.

Libelli famosi crimen publicum est, *contr. 75. num. 8.*

Libelli famosi actio an praedicari possit per

admissionem judicij privati injuriarum, *con- tr. 73. n. 15.*

Liber.

Liber irregularis deliberationum **Aula** supremæ criminum, *contr. 25. n. 75.*

Liberans. Liberare.

Liberans reum convictum, confessum, vel condemnatum e carceribus, majestatem vio- lat, usurpans potestatem quam non habet, *contr. 17. n. 18.*

Liberate similem reum de crimen capitali solius Principis est, *contr. 17. n. 17.*

Libertas.

Libertas matrimonio necessaria ex Tridentino, *contr. 69. n. 13.*

Libri.

Librorum occultatio necesse probanda est, ut decoctor pena ordinaria teneatur, *contr. 39. num. 39.*

Libros negocitationis patentes omnes merca- tores habete teneantur, *controversia* 39. num-ero 43.

Libido.

Libido mentem hebet, & sensus corpore sub- ducit, *contr. 50. n. 62.*

Licitia.

Licitia concessa marito per jus Hispanum necandi uxorem adulteram amplior est quam concessa patri, *contr. 12. n. 19.*

Licitia Regis requiritur ut Magistratus, vel sui possint contrahere matrimonium cum subdita in novo orbe, *controversia* 69. n. 16.

Licitia contrahendi cum subdita raro con- ceditur Magistratus novi orbis, *contr. 69. num. 42.*

Licuum.

Licuum de illico facere non pender ex con- sensu contrahentium, *contr. 40. n. 72.*

Limes.

Limits custodiad deferens. Vide *Custodiad.*

Lingua.

Lingua vitio vel impotentia patrata, vel per garulitatem pena capitali plecti durissimum foret, *contr. 75. n. 22.*

Linteamen.

Linteamina vendentes, mercaturam exercent, *contr. 39. n. 41.*

Littera.

Literam transmissio necessaria ad validitatem cambi, *contr. 40. n. 118.*

Littera

& verborum.

Litteræ missæ ad locum ubi debitor cambiæ fecit recipientem non habere pecunias, nullus mouenti est, *contr. 40. n. 122.*

Litteræ non intervenientibus cambium siccum & usuratum efficiunt, *controversia* 40. num-ero 123.

Litteræ Regis adulterate gravissimum crimen est, *contr. 43. n. 13.*

Litteræ

Litteræ nomine causa criminales comprehenduntur, *contr. 18. n. 29. & 33.*

Litteræ Civilis plenarie materiali criminibus ministrant, *contr. 33. n. 25.*

Litteræ

Locus homicidii animatum deliberatum indicat, *contr. 29. n. 35.*

Lucrum. Lucrari.

Lucrum cessans boni viri arbitrio regulatur, *con- tr. 40. n. 51.*

Lucri celsantis interesse debetur ex mutuo con- currentibus requisitis, *contr. 40. n. 84. & seq.*

Lucrandi occasio probanda specificè est, *con- tr. 40. num. 55.*

Lucrum non amittit dans ad cambium ea inten- tione ut pecuniam recuperet in eodem loco, *contr. 40. n. 134.*

Lubricum.

Lubricum lingue ad peccam facile trahendum non esse jura docent, *contr. 73. num. 24.*

Lupanari.

Lupanari autem possint invitare meretrices, *con- tr. 49. n. 26. & seq.*

Lupanari aliquando tolerata, hodie prohibita in Hispania & quare, *contr. 59. n. 29. & seq.*

Lupanaris factum probant meretrices & leno- nes.....

M

Machina. Vide Tormentum.

Machinatio.

Machinatio dolosa. Vide Dolosa.

Nagis.

Magis vel minus non mutat speciem, *contr. 44. num. 19.*

Magistratus.

Magistratus curantes de instruendis tricembis, vel de iudicis possunt emere servos ad remigandum, vel ad bestias, *controversia* 54. num. 12. & seq.

Magistratum usurpatio quod crimen sit, *contr. 4. num. 7. & seq.*

Magistratus concessionis committere solent, *contr. 4. num. 14.*

Magistratus prohibita est negotiatio in Pro- vincia quam administrant, *contr. 61. n. 9. & seq.*

D. D. Latus. Maibara, de Re Crim.

Magistratus negotiatio privilegiatam probatio- nem habet, *contr. 61. n. 14.*

Magistratus negotiatio qua poena puniatur, *contr. 61. num. 16.*

Magistratus est frequens vitium avaritia, *contr. 61. n. 25.*

Magistratus novi orbis præcipua cura est In- dotum tutela, *contr. 61. n. 1.*

Magistratus tenetur de criminibus domestico- rum, *contr. 61. n. 34.*

Magistratus prohibita etiam est negotiatio per interpositas personas, *contr. 61. num. 36.*

Magistratus novi orbis juramentum præstant non negociandi per se neque per alios, *con- tr. 61. num. 40.*

Magistratus ignorantia. Vide *Ignorantia.*

Magistratus negligencia. Vide *Negligentia.*

Magistratus Syndicatu tenetur familiam exhibere, *contr. 61. n. 48.*

Magistratus non excusat fuga comitum, vel familiarium, *contr. 61. n. 48.*

Magistratus comites, & familiares qui dicantur, *contr. 61. n. 51.*

Magistratus an teneantur ultra peccam pecu- niarium pro criminibus famulorum, *contr. 61. num. 52.*

Magistratus Urbani sub legibus, repetundarum comprehensum sunt, *contr. 66. n. 8. cetera. Vi- de Repetundarum.*

Magistratus ducere subditam prohibitum habet, *contr. 69. n. 2. & seq.*

Magistratus filii, frates ut cognati matrimo- nium cum subditis contrahere non possunt, *con- tr. 69. num. 4.*

Magistratus terribilis fieri potest, & per vim extorquere consensum ad nuptias sui, vel suorum, *contr. 69. n. 12.*

Magistratus ut licet ducat uxorem subditam li- centiam ipsius Regis impetrare tenetur, *con- tr. 69. num. 18.*

Magistratum matrimonia in novo orbe non sunt irrita, sed ipsi puniuntur, *contr. 69. num. 19.*

Magistratus post discellum potest matrimonium contrahere, *contr. 69. n. 22.*

Magistratus pena impedita ob matrimonium cum subdita non solum comprehendit omni- sionem exercitii sed stipendi, *contr. 69. num. 28.*

Magistratus an dicatur finitus per discellum, si lucretur stipendi, *controversia* 69. num-ero 31.

Magistratus contrahens incurrit peccam à die conatus contrahendi, *contr. 69. n. 32.*

Magistratus stipendia anticipatæ exigens ani- mum permanendi habere videtur, *contr. 69. num. 34.*

Magistratus duo obtinet exercitum nempe, & stipendum annum, *contr. 69. n. 37.*

Magistratum perpetuum obtinet si officium tempore admisit, an ex eo subjiciatur vi- sitationi, *contr. 72. n. 7.*

Magistratus perpetui auctoritas inseparabilis ab obtinente est licet per accidens officium tempore admisit, *controversia* 72. num-ero 10.

Index rerum,

Magistratum visitationes qua de causa instituta sunt, contr.71. n.12. & seq.

Magistratus dum officium admittant consensum praestant ut visitentur, contr.71. n.14.

Magistratus inferioris qui Syndicatum praestant non subjiciuntur visitationi, controversia 71. num.19.

Magistratus non possunt conveniri in civilibus durante officio, contr.75. n.3.

Magistratus Superioris convenienti sunt eorum Principi, vel eo, cui specialiter commiseric, contr.73. n.7.

Magistratus in commissis extra officium iure privatorem puniendi, contr.74. n.48.

Magistratus extra officium delinquentes etiam si aliquid colore officii admiserint iure privatorum puniendi, controversia 74. n.29.

Magistratus durante officio potentes dicuntur ad intimidandos testes, controversia 74. num.34.

Magistratus consensus non potest supplerre fo- lennitas iuris in visitatione si pena corporalis interrogari potest, controversia 74. num.37.